平成２１年１０月３０日

各  位

会 社 名  株 式 会 社  加 地 テ ッ ク

代表者 代表取締役社長 小林 士郎

（コード番号 ６３９１ 大証二部）

問い合せ先 取締役総務部長 横浜 淳司

 TEL   （０７２）－３６１－０８８１

債権の取立不能又は取立遅延のおそれに関するお知らせ

当社の取引先である株式会社協立が、平成 21年 10月 29日付で東京地方裁判所に民事再

生法適用の申請を行なったことに伴い、下記のとおり、同社に対する債権について債権の

取立不能又は取立遅延のおそれが生じましたのでお知らせいたします。

記

1． 当該取引先の概要

（1） 商号   ：株式会社協立

（2） 本店所在地：東京都港区西新橋 1丁目 12番 8号

（3） 代表者氏名：代表取締役社長 神原浩暢

（4） 資本金  ：90百万円

（5） 事業の概要：機器の販売・施工

2． 当該取引先に生じた事実及びその事実が生じた年月日

平成 21年 10月 29日 民事再生法手続開始の申立て

3． 当該取引先に対する債権の種類及び金額

（1） 手形債権 ：90百万円

（2） 売上債権 ：23百万円

4． 今後の見通し

当該債権の回収可能性につきましては、平成 21年 11月 4日に開催される債権者説明

会、および再生計画等の結果を踏まえて今後の対応を図る所存です。

尚、平成 21年 10月 28日付で平成 22年 3月期第 2四半期決算短信を公表済みですが、

当該債権全額 113百万円を貸倒引当金繰入額として特別損失に計上し、訂正後の平成 22

年 3月期第 2四半期決算短信を公表する予定です。

以上